
 

DIREKTNA BANKA AD      PPOP024 - 01  

KRAGUJEVAC 

SKUPŠTINA 

Broj:  20233 

 

Na osnovu člana 6. Statuta Direktne Banke ad Kragujevac, Skupština Direktne Banke ad 

Kragujevac, nakon podnetog Izveštaja Komisije za glasanje o ispunjavanju uslova za rad 

XXIII vanredne sednice Skupštine Direktne Banke ad Kragujevac, na svojoj XXIII 

vanrednoj sednici održanoj dana 16.11.2017.godine, donela je 

 

 

O D L U K U 

 

Usvaja se Izveštaj Komisije za glasanje o ispunjavanju uslova za rad XXIII vanredne 

sednice Skupštine akcionara Direktne Banke ad Kragujevac. 

 

Potpisani Izveštaj Komisije za glasanje sastavni je deo ove Odluke. 

 

Odluku dostaviti: Upravnom odboru banke, Izvršnom odboru banke i arhivi organa 

upravljanja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Nakon podnetog Izveštaja Komisije za glasanje o ispunjavanju uslova za rad XXIII vanredne 

sednice Skupštine akcionara Direktne Banke ad Kragujevac, Skupština Banke je donela 

Odluka  kao u dispozitivu.                                                                                        

 

 

 

 
 

        PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

         DIREKTNE BANKE AD KRAGUJEVAC  

       Jelena Milić 


